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O ingrediente principal
o & AMBT
The main ingredient is love
El ingrediente principal es el amor

Tudo que a Erlan faz, € com o coracao, porque acredita que o
ingrediente que deixa tudo muito mais gostoso é a paixao por
fazer cada vez melhor, tudo caprichado, com as melhores matérias-
primas, a atencao de nossos chefs e as receitas que passaram de
geracao para geracao, esse € o segredo.

All what Erlan does is done with full of its heart, because it
believes that the ingredient that makes everything much tastier
is the passion to do better, special, with the best raw materials,
the attention of our chefs and recipes passed from generation to
generation, that's the secret.

Todo lo que hace Erlan, es con el corazén, porque cree que el
ingrediente que hace gue todo sea mucho mas sabroso, es la
pasion de hacer todo cada vez mejor, ordenado, con las mejores
materias primas, la atencién de nuestros cocineros y recetas
pasando de generacidn en generacion, ese es el secreto.




TOFFEE BOMBOM
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...............................

Toffee
CARAMELO COBERTO
COM CHOCOLATE Bomborm
RO LEITE

caramel covered with g2 - e g

milk chocolate s, / g ZERO

CHOCOLATE

chocolate al leche

caramelo cubierto con
GLUTEN

...............................

TOFFEE BOMBOM

toffee bonbon / toffee bombdn
TRADICIONAL traditional 150g | 500g
Cdd.: 124002 | 124030

-
Tl

TOFFEE BOMBOM ! r L I TOFFEE BOMBOM

toffee bonbon / toffee bombdn toffee bonbon / toffee bombdn

MIX 500g DARK meio amargo / medio amargo 500g

Cod.: 124031 Céd.: 124029

, ; COD. BARRAS COD. BARRAS
COD. DESCRICAO PC./QUANT./PESO PALLET DISPLAY CAIXA

124030 Toffee bb tradicional CX 24 X500g 50 789607707883/6 77896077078%90/3
124002  Toffee bb tradicional CX 36 X150g 90 789607706814/1 8789607706847/5
124029  Toffee bb meio amargo CX24 X500g 50 789607707882/9 7789607707885/9
124031 Toffee bb mix CX 24 X500g 50 789607707884/3 7789607707894/1
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OLHO DE SOGRA

.......................................................................................................

bonbons / bombones

v Zero gliten

BOMBOM OLHO DE SOGRA

bonbon coconut and prune / bombdn ciruela y coco
TRADICIONAL traditional 100g | 350g
Cdd.: 122008 | 122009

PESO Lit .
NETO/ m\s? 350gfﬂ 3402}"| = 350: 'EL""“ gl
BOMBOM DERMEMECQE"O COM COBERTURA DE CHOCOLATE AO LETE

PRUNE AN BONBON WITH CHOCOLATE COATING
BOMBON DF CIRUFLA Y COCO CURIERTO CON ﬂ!OCDIATSAL LFCHF
MADE £V BRAZH delica

100%

k) CHOCOLATE

. § ZERO

GLUTEN

...................................................

COMBINHQHO PERFEITA DO MAIS PURO
5 CHOCOLATE COM COCO E AMEIXA.
UMA DELICIA DA TRADICAO MINEIRA.

....................................................

COD. DESCRICAO PC./QUANT./PESO  PALLET  COD.BARRAS COD. BARRAS CAIXA
122009  bbOlho de Sogra tradicional ~ CX16 X 350g 90 789607707776/ 7789607707778/4
122008  bb Olho de Sogra tradicional  CX50 X 100g 90 789607707473/9  7789607707474/5



LINHA BUUH

.......................................................................................................

BALA PINTA LINGUA BUUH
MAGCA VERDE, MORANGO E TUTTI FRUTTI

tutti-frutti, green apple and strawberry chew buuh tongue paint/
caramelo pinta lengua buuh tutti-frutti, manzana verde y fresa

PIRULITO PINTA LiINGUA BUUH

MAGCA VERDE, MORANGO E TUTTI FRUTTI

tutti-frutti, green apple and strawberry buuh lollipop tongue paint/
chupetin pinta lengua buuh tutti-frutti, manzana verde y fresa

5009 600g

Céd.: 112205 Céd.: 142032
COD.  DESCRICAO PC./QUANT./PESO PALLET COD.BARRAS  COD.BARRAS CAIXA
112205  bala mastigavel pinta lingua acida Buuh - mix  CX 26 X500g 60 7896077079321  77896077079337
142032 pirulito pinta lingua acido Buuh - mix FD 22 X 600g 45 7896077079475 77896077079481
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BARRAS PINTA LINGUA BUUH

MAGA VERDE, MORANGO E TUTTI FRUTTI

tutti-frutti, green apple and strawberry bar buuh tongue paint/
barra pinta lengua buuh tutti-frutti, manzana verde y fresa
480g

Céd.: 1160017 | 116003 | 116002

-
,,suEP“ psTens
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coD.
116001

116002
116003

DESCRICAO

PC./QUANT./PESO PALLET

barra mastigavel pinta lingua acida Buuh - Maga Verde CX12D.-40X12g 75

barra mastigavel pinta lingua acida Buuh - Tutti-Frutti
barra mastigavel pinta lingua acida Buuh - Morango

CX12D.-40X12g 75
CX12D.-40X12g 75

COD. BARRAS
UNIDADE

7896077079499
7896077079505
7896077079512

CATALOGO DE PRODUTOQS

COD. BARRAS
DISPLAY

7896077079529
7896077079536
7896077079543

COD. BARRAS
CAIXA

77896077079559
77896077079566
77896077079573




PIRULITOS
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v Zero gluten
v Zero ggordum trang

lHNQHMENTO EMBALAGEM IZUG

= : new packing 120g /
M T : nuevo embalaje 120g

PIRULITO PINTA LINGUA MIX

tongue paint lollipop mix / pinta lengua chupetin mix
120g | 600g

Cdd.: 142031 | 142024

§ ZERO

GLUTEN

$ ZERO

7 GORDURA TRANS

g 2680

LACTOSE

PIRULITO SPLASHPOP NAPOLITANO
napolitano lollipop / chupetin napolitano
600g

Cdd.: 142025



o LA

launch/ lanzamiento

PIRULITO SPLASHPOP DUETO - MORANGO E UVA

splashpop lollipop strawberry and grape / chupetin splashpop fresa y uva
120g

Céd.: 142030

...........................................................

cOD.

142019
142020
142024
142031

142025
142030

PIRULITO SPLASHPOP MIX

splashpop lollipop mix / chupetin splashpop mix

600g

Céd.: 142020
DESCRICAO PC./QUANT./PESO
pirulito Splashpop cereja FD 22 X600g
pirulito Splashpop mix FD 22 X 600g
pirulito Pinta Lingua sortido ~ FD 22 X 600g
pirulito Pinta Lingua sortido FD 36 X120g
pirulito Napolitano FD 22 X600g
pirulito Splashpop dueto FD 36 X120g

PALLET

45
45
45
90
45
90

CATALOGO DE PRODUTOQS

Naecontém gliten
Zero gordura trans
. 5

PIRULITO SPLASHPOP CEREJA

splashpop lollipop cherry / chupetin splashpop cereza
600g

Cdd.: 142019

COD. BARRAS COD. BARRAS CAIXA
789607707735/8  7789607707737/1
789607707736/5  7789607707738/8
789607707813/3  7789607707814/9
789607707928/4  7789607707930/6
789607707850/8  7789607707855/2
789607707927/7  7789607707929/0




BALAS MASTIGAVEIS

FRUTAS SORTIDAS

assorted fruits / frutas surtidas

100g | 400g | 500g | 600g

Coéd.: 112155112003 | 112206 | 112179

mar/ANZANA VERDE 125

MACA VERDE
green apple /
manzana verde
100g | 400g | 600g

Jarr

Cod.: 112156 | 112007 | 112182

cOD.

112004
112191

112013
112195
112182
112007
112156
112179
112206
112003
112155
112005

DESCRICAO

bala mast. Banana
bala mast. Framboesa
bala mast. Framboesa
bala mast. Framboesa
bala mast. Maca verde
bala mast. Maca verde
bala mast. Maca verde
bala mast. Sortida
bala mast. Sortida
bala mast. Sortida
bala mast. Sortida
bala mast. Morango

BANANA

400g
Céd.: 112004

PC./QUANT./PESO

CX28X400g
CX21X600g
CX28X400g
CX50X100g
CX21X600g
CX28X400g
CX50X100g
CX21X600g
CX26X500g
CX28X400g
CX50X100g
CX28X400g

e
% +/ Nio contém gliten
Como toda bala mastigavel

FRAMBOESA

raspberry / frambuesa

100g | 400g | 600g
Céd.: 112195 [ 112013 | 112191

strawberry / fresa

400g

Céd.: 112005
COD. BARRAS COD. BARRAS CAIXA
789607706998/8  5789607707020/0
789607707779/2 7789607707780/7
789607707285/8 7789607707291/8
789607707817/1 7789607707816/3
789607707705/1 7789607707712/8
789607706992/6  5789607707018/7
789607707556/9 7789607707562/9
789607707701/3 7789607707708/1
7896077079352 77896077079368
789607706989/6  5789607707017/0
789607707555/2 7789607707561/2
789607706995/7 5789607707019/4

MORANGO

Ndo contém gliiten

Camo toda el mostigavel
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GUTY MIX

GUTY MORANGO TOFFEE LEITE

strawberry yogurt / yogurt mix / yogur mix toffee milk / toffee de leche
yogur de fresa 7099 [ 400g | 600g 100g | 400g | 600g
100g | 400g | 600g C6d.: 112184 112114 | 112183 Céd.: 112158 [ 112020 | 112181

Cod.: 112157112017 [ 112180

ZERO

MORANGO / UVA AZEDISSIMA MIX
strawberry / grape sour mix

fresa / uva dacida mix

400g
Céd.: 112197

cOD.

112183
112114
112184
112180
112017
112157
112181
112020
112158
112197
112198

DESCRICAO

bala mast. Guty mix

bala mast. Guty mix

bala mast. Guty mix

bala mast. Guty morango
bala mast. Guty morango
bala mast. Guty morango
bala mast. Toffee leite
bala mast. Toffee leite
bala mast. Toffee leite
bala mast. Azedissima mix
bala mast. Mentinha

GLOTEN

PC./QUANT./PESO

CX21X600g
CX28X400g
CX50X100g
CX21X600g
CX28X400g
CX50X100g
CX21X600g
CX28X400g
CX50X100g
CX28X400g
CX21X600g

PALLET

MENTINHA MASTIGAVEL
mint chew / menta masticable

600g
Cod.: 112198

COD. BARRAS

789607707702/0
789607707430/2
789607707763/1
789607707703/7
789607707007/6
789607707557/6
789607707704/4
789607707004/5
789607707558/3
789607707819/5
789607707845/4

CATALOGO DE PRODUTOQS

COD. BARRAS CAIXA

7789607707709/8
7789607707431/8
7789607707764/7
7789607707710/4
5789607707023/1

7789607707563/6
7789607707711/

5789607707022/4
7789607707564/3
7789607707822/4
7789607707848/4




BALAS RECHEADAS

filled candies / caramelos rellenos

T

i

FRUTAS SORTIDAS
assorted fruits / frutas surtidas
100g | 400g | 600g

Cdd.: 113078 | 1130017 | 113088

MORANGO FRUTA MIX
strawberry / fresa fruit mix
100g | 400g | 600g éQOg

Céd.: 115007 | 113004 | 115012 Cdéd.: 115013
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v/ Ndo contém gliten

v Zero gordura tmr7
Comoa toda balo dura

L

MEL
honey / miel
400g [ 600g
Cdd.: 113007 | 113089

peppermint / menta
100g | 400g | 600g
Cod.: 113079 113013 | 113087

ZERO

GLUTEN

m COLESTEROL

> GORDURA TRANS
COD.  DESCRICAO PC./QUANT./PESO  PALLET COD.BARRAS COD. BARRAS CAIXA
113087  bala rech. Hortela FD 25X 600g 45 789607707717/4  7789607707721/0
113013 bala rech. Hortela FD 36 X 400qg 45 789607707090/8  7789607707110/2
113079  balarech. Hortela CX50X100g 90 789607707560/6 7789607707566/7
113089 bala rech. Luade mel FD 25X 600g 45 789607707733/4  7789607707734/0
113007  balarech. Luade mel FD 36 X 400g 45 789607706875/2  7789607706881/2
113088  balarech. Sortida FD 25X 600g 45 789607707716/7 7789607707720/3
113001 balarech. Sortida FD 36 X 400g 45 789607706806/6  7789607706830/0
113078 bala rech. Sortida CX50 X 100g 90 789607707559/0  7789607707565/0
115013 bala rech. Fruta mix FD 25X 600g 45 789607707731/0  7789607707732/6
115012 balarech. Morango cestinha FD 25X 600g 45 789607707715/0 7789607707719/7
113004  bala rech. Morango cestinha FD 36X 400g 45 789607706807/3  7789607706829/4
115007 bala rech. Morango cestinha CX50 X 100g 90 789607707670/2  7789607707675/6

ZERO ”

CATALOGO DE PRODUTOQS




BALAS DURAS

.......................................................................................................

CAFE ESPRESSO

coffee express / cafe expreso o
100g | 400g
Cod.: 117045 [ 111034

..........................

. ALTO TEOR DE °
- VITAMINA C :
TR AT

VITAMINA C MIX
vitamin ¢ mix
400g

Céd.: 111049

MENTINHA

mint / menta
100g | 400g | 600g {-%
Cdd.: 117036 | 111007 [ 117041 v
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v Zerogliiten
v’ Zero gordura trans

Ndo contém gliiten
. Zero gordura trans
* Como toda bala dura
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SKIGELL ICE MIX TAMARINDO

ice mix /mix helada tamarind
600g 4QOg
GLUTEN ' GORDURA TRANS LACTOSE
) N COD. BARRAS COD. BARRAS COD. BARRAS

COD. DESCRICAO PC./QUANT./PESO PALLET UNIDADE DISPLAY CAIXA
111041 bala dura Mentinha FD 25X 600g 45 789607707718/1 7789607707722/7
111001 bala dura Mentinha FD 36 X400g 45 789607706802/8 7789607706837/9
111036 bala dura Mentinha CX50X100g 90 789607707669/6 7789607707676/3
111025 bala dura Skigell mix FD 25X 600g 45 789607707567/5 7789607707568/1
111045 bala dura Café CX50X100g 90 789607707809/6 789607707810/2 7789607707815/6
111034 bala dura Café FD 36 X 400g 45 789607707809/6 789607707613/9 7789607707640/4
111044 bala dura Tamarindo FD 36 X400g 45 789607707811/9 7789607707812/5
111049 bala dura VitaminaCmix  FD 36 X400g 45 789607707886/7 7789607707898/9

CATALOGO DE PRODUTOQS




DOCES EM BARRA

 NOSSAS BARRAS SAO :
. FONTE_DE FIBRAS E :
. UMA OTIMA OPCAO
. PARA LANCHES
INTERMEDIARIOS,

SEM ADIGHO
DE ACUCAR

W'

FONTE
DE FIBRAS
NATURAIS

BANANADA COM COBERTURA

SABOR CHOCOLATE MEIO AMARGO
banana sweet middle bitter topping/
dulce de banana cobertura medio amargo
Display 24 x 25g

Céd.: 161070

BANANADA SEM A(;UCAR
banana sweet without sugar/

BANANADA COMACUCAR 4 dulce de banana sin aztcar

banana sweet with sugar/ ; *Contém gordura trans
dulce de banana con azticar g)sg IO ;/ 627?)(;(9229
Display 24 x 30g
Cdd.: 161008

, ~ COD.BARRAS ~ COD.BARRAS ~ COD.BARRAS
COD.  DESCRICAO PC./QUANT./PESO  PALLET  UNIDADE DISPLAY CAIXA
161008  Bananinha com aglcar CX6D.-24x30g 75 789607707788/4  789607707795/2 7789607707834/7
161009  Bananinha sem agUcar CX6D.-24x22g 75 789607707789/1 789607707796/9 7789607707835/4
161010  Bananinhac/ coberturasaborchoc. meioamargo  CX 6 D. - 24 x 25g 75 789607707790/7  789607707797/6 7789607707836/1
161011 Goiabinha com agticar CX6D.-24x30g 75 789607707791/4  789607707798/3  7789607707837/8
161012  Goiabinha sem aglcar CX6D.-24x22g 75 789607707792/ 789607707799/0 7789607707838/5
161014 Pé de Moleque com aglicar CX6D.-24x30g 75 789607707794/5  789607707801/0  7789607707840/8
161013 Pé de Moleque sem agUcar CX6D.-24x22g 75 789607707793/8  789607707800/3  7789607707839/2




SEM ADICAO
DE ACUCAR ™Sy

GOIABADA SEM ACUCAR Z E Ro
guava sweet without sugar/

mermelada de guayaba sin azdcar GI_UT EN

Display 24 x 22g

GOIABADA COM ACUCAR Cod.: 167012
GORDURA TRANS

guava sweet with sugar/
mermelada de guayaba con azticar
Display 24 x 30g

Céd.: 161071

SEM ADICAO
DE ACOCAR

ZERO

COLESTEROL

PE DE MOLEQUE SEM ACUCAR
peanuts sweet without sugar/
dulce de mani sin azdcar

PE DE MOLEQUE
COM ACUCAR
peanuts sweet with sugar/

dulce de mani con azdcar gfg l?;/ 627§7X 3229
Display 24 x 30g -
Céd.: 161014

CATALOGO DE PRODUTOQS
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chocolate e doces

PRODUZIDO POR / PRODUCED BY / PRODUCIDO POR: PRODUTOS ERLAN S/A
Rod. BR 452, Anel Viario Ayrton Senna, km 123, 460 m - Distrito Industrial
CEP: 38402-343 - Fone: 55 34 32180700 - Uberlandia - Minas Gerais - Brasil

www.erlan.com.br - erlan@erlan.com.br
CNPJ: 25.629.874/0001-33 - INSC. EST.: 702.053132.0082
INDUSTRIA BRASILEIRA / MADE IN BRAZIL / INDUSTRIA BRASILENA

n fb.com/erlanfoods @ @erlanfoods g @erlan_foods
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